
Протокол № 598977
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.10.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.10.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 537946

Найменування майна:
Ноутбук марки "Acer" aspire 5250-E302G32Mikk
s/n:LXRJY0C0361450DD241601, в комплекті із
зарядним пристроєм та мишкою «Logitach», б/в

Місцезнаходження майна: Сумська область, місто Суми, проспект Свободи,
будинок 6

Стартова ціна: 3 050.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Зарічний відділ державної виконавчої служби у місті

Суми Східного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
40000, м. Суми, Курський проспект, 6

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 06.11.2023 18:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


